关于进行国民体质监测通知
学校各部门：
根据国家体育总局《第六次全国国民体质监测工作方案》、河南省体育局《关于做好河南省第六次国民体质监测相关工作的通知》豫体群[2025]4号文件要求和济源示范区教育体育局通知，为全面了解我校教职工的体质健康状况，促进教职工积极参与体育锻炼，养成良好的锻炼习惯，现决定开展国民体质监测工作，具体事宜通知如下。
一、测试对象
本次测试对象：全校教职工（含外聘专职）
二、测试时间与地点
测试时间：2025年10月10日-13日；
上午8:10-11:50；下午14:30-19:00
测试地点：大学生文体中心篮球副馆（东门口出入）。
三、测试项目
测试项目包括身高、体重、体脂率、腰围、臀围、安静脉搏、安静血压、肺活量、握力、坐位体前屈、1分钟仰卧起坐、背力、纵跳、俯卧撑(男)/跪卧撑(女)、选择反应时、闭眼单脚站立、功率车二级负荷试验共17个项目。
四、测试要求
1.各部门要高度重视此次测试工作，指定专人负责本部门教师的组织与协调工作，确保测试工作顺利进行。
2.参与测试教职工需携带个人身份证，测试前避免剧烈运动，应穿着适合运动的服装和鞋子。（放过心脏支架或身体因病治疗有钢板、钢钉之类的人员不能参加）
3.参加测试人员请提前扫描问卷调查表，以避免等待时间过长。
4.要严格遵守测试现场的秩序，听从测试人员的安排，如实提供个人信息和测试数据。
5.测试联系人：赵庆辉13782671696
附件1：第六次国民体质监测成年人问卷调查表（请扫描填写）
附件2：全校各部门人员测试时间安排表

                               体育部
                            2025年10月10日

[bookmark: _GoBack]附件1：

第六次国民体质监测成年人问卷调查表（请扫描填写）

附件2
全校各部门人员测试时间安排表
	测试时间
	测试安排

	10月10日下午
	机电工程学院、医学护理学院、体育部180

	10月11日
	党政办、宣传部、组织部、纪检监察、工会、团委、科技外事处、保卫处、信息中心77、材料工程学院、汽车工程学院、人工智能学院110

	10月12日上午
	学生处、发规处、教务处、人事处、计财处、国资处148、马克思主义学院32

	10月12日下午
	建筑工程学院、经济管理学院、文化旅游学院、应用本科学院、继续教育学院155

	10月13日
	图书馆、后勤保障处、招生就业处129、艺术设计学院、食品工程学院、教育艺术学院、基础部177

	备注：
以上根据人数划分测试时间，请有课的教师根据安排的时间选择当天无课时及时参加测试。

image1.jpg
4

7N U] A5 0 B4 N )